СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

31.08.2023                                                                                                                № 137
	О внесении изменений в  Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 27.04.2023 № 114

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,    законом  Владимирской области от 03.09.2007 № 96-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», Законом Владимирской области от 30.06.2022 № 44-ОЗ  "О внесении изменений в статью 4 Закона Владимирской области "Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области" и в приложение к Закону Владимирской области "О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих во Владимирской области муниципальным служащим", Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района, Владимирской области                           р е ш и л:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 27.04.2023 № 114:
1.1. Статью 9 изложить в новой редакции:
«Статья 9. При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, один раз в год производится единовременная выплата в размере двух месячных должностных окладов.

Единовременная выплата производится один раз в год, при использовании муниципальным служащим одной из частей ежегодного оплачиваемого отпуска».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                    Б.Н. Самылин